
Upozornění pořadatelů k parkování autobusů při 2. kole  
I. ligy mužů a žen, sk. A, konaném v sobotu 9. června 2018 
a při 2. kole II. ligy mužů a žen, sk. A, konaném v neděli  
10. června 2018 na atletickém stadionu SK Slavia Praha 
 
ASK Slavia Praha a SK Jeseniova upozorňují, že při 2. kole I. ligy mužů a žen, sk. A, 
a při 2. kole II. ligy mužů a žen, sk. A, konaných v sobotu 9. a v neděli 10. června 
2018 na atletickém stadionu SK Slavia Praha nebude vzhledem ke konání více akcí 
v areálu SK Slavia Praha ve Vršovicích umožněn vjezd do tohoto areálu autobusům. 
 
Autobusy bude možno bezplatně zaparkovat v ulici Pod Altánem (mezi atletickým 
stadionem SK Slavia Praha a železniční tratí - viz plánek. 
 
V Praze, dne 6. června 2018 
 
Ing. Josef Šrámek             Mgr. Michal Halbich 
předseda ASK Slavia Praha       předseda SK Jeseniova 
 
 

 

 


